
Aanwijzingsbesluit vertegenwoordiging in gemeenschappelijke regelingen

en openbare lichamen Midden-Groningen 2018.

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Midden-Groningen;

 

Gelet op de gemeenschappelijke regelingen;

 

besluit vast te stellen het volgende:

 

Aanwijzingsbesluit vertegenwoordiging in gemeenschappelijke regelingen en openbare lichamen

Midden-Groningen 2018

Artikel 1 Vertegenwoordiging
Als vertegenwoordiger van de volgende verbonden partijen zijn aangewezen:

 

VERTEGENWOORDIGER:NAAM

Algemeen bestuur: Peter VerschurenGR: Samenwerkingsverband afvalstoffenverwerking

Oost- en Zuidoost Groningen (Sozog)

Algemeen bestuur: Rein MunniksmaGR: Veiligheidsregio Groningen

Dagelijks bestuur: Jan Jakob BoersmaGR: Omgevingsdienst Groningen

Algemeen bestuur: Jan Jakob Boersma

Dagelijks bestuur: Peter VerschurenGR: Publieke gezondheid & zorg Groningen

Algemeen bestuur: Peter Verschuren(GGD en RIGG)

Dagelijks bestuur: Peter VerschurenGR: Werkvoorzieningsschap Wedeka

Algemeen bestuur: Jan Jakob Boersma

EDR-raad (Algemeen bestuur): Rein MunniksmaOpenbaar lichaam: Eems Dollard Regio

Jaap Borg

 

Artikel 2 Plaatsvervangingen
Als plaatsvervangers van de vertegenwoordigers in artikel 1 zijn aangewezen de plaatsvervangende

portefeuillehouders.

 

Artikel 3 Inwerkingtreden in citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met

1 januari 2018.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit vertegenwoordiging in gemeenschappelijke

regelingen en openbare lichamen Midden-Groningen 2018.

 

Aldus vastgesteld op 23 januari 2018,

Burgemeester,

Secretaris

Nr. 56928

GEMEENTEBLAD 20 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Groningen

Gemeenteblad 2018 nr. 56928 20 maart 20181


